

بنام خدای مهربان

« چگونه با خدای خود راز و نیاز کنیم؟ »

محمد بارونی

در حدیث کساء می خوانیم، آن روز که پیامبر عظیم الشان اسلام حضرت محمد مصطفی صلی الله علیه و آله با خویشان خود زیر کساء(عباء) جمع شده بودند، حضرت دست راست مبارکش را بسوی آسمان بلند کرد و فرمود :

خدایا ! اینان خاندان و خواص و نزدیکان من هستند. گوشتشان، گوشت من و خونشان، خون من است. هرکس که اینان را آزار دهد گویا مرا آزرده است و هرکس که باعث اندوه اینان شود گویا مرا اندوهگین نموده است. من با کسانی که با اینان در جنگ و ستیز باشند در جنگ و ستیزم و با کسانی که با اینان در صلح و آشتی باشند، در صلح و آشتی هستم . من با دشمنان اینان دشمنم و دوستانشان را دوست می دارم، چرا که اینان از وجود من هستند و من از وجود اینان.

خدایا ! سلام و درودت، و برکات و احسانت، و رحمت و محبتت، و آمرزش و خشنودیت را نصیب من و اینان بگردان و اینان را از هرگونه رجس و پلیدی پاکیزه بگردان .

در این هنگام خداوند صاحب عزت و جلال، ندا داد که ای فرشتگان من و ای ساکنان آسمان، بدانید که من آسمان را بنا نکردم، و زمین را گسترده نمودم، و ماه را منیر و تابان نیافریدم، و خورشید را پرفروغ و درخشان قرار ندادم ، و افلاک را به حرکت و انداشتم، و دریاها را جاری نکردم، و کشتی های را بر روی آب ، روان نکردم، مگر به خاطر این پنج نفر! کسانی که اکنون زیر کساء جمع شده اند !!!

حضرت جبرائیل عرض کرد : پروردگارا ! مگر آنان چه کسانی هستند که زیر کساء جمع شده اند ؟

خدای بزرگ فرمود: آنان خاندان نبوت و معدن رسالت هستند، آنان فاطمه و پدرش و شوهرش و دو فرزندش می باشند.

آری خاندان نبوت و ورسالت در نزد خدای متعال آنچنان عزیز و ارزشمند هستند که خدای بزرگ می فرماید من تمامی عالم هستی را به خاطر محبت و دوستی با این افراد آفریده ام.

و چقدر زیباست که ما هم در همه اوقات، در خوشی ها و ناخوشی ها، در شادی ها و ناشادی ها، در نعمت ها و نعمت ها و در کامیابی ها و ناکامی ها آنان را فراموش نکنیم و برای رفع غم و اندوه ها، درد و بیماری ها ، ذلت و نکبت ها و ... و برای کسب کسب نعمت ها و بهره مندی و بهره گیری از مواهب الهی دست به دعا برداریم و آنان را در پیشگاه حضرت دوست واسطه قرار دهیم، تا خداوند رحمان و رحیم به برکت دوستی و محبت به این خاندان پاک و پاکیزه ، ما را از مورد عنایت خاص خودش قرار دهد.

خدایا ! اقرار می کنیم که نسبت به نعمت هایی که به ما ارزانی داشته ای ناسپاسی کرده ایم، اما اکنون عاجزانه از تو می خواهیم به احترام بانوی نمونه خلقت، حضرت زهرا ی بتول(س)، و به حرمت پیامبر خاتم ، حضرت رسول (ص) و به حق حضرت علی (ع) اولین جانشین آن حضرت و دو جوان اهل جنت- حضرت امام حسن(ع) و امام حسین(ع)- همه بندگان را از شر همه دردها و گرفتاری ها، بخصوص این ویروس منحوس که عالم را فرا گرفته است نجات بده . آمین یا رب العالمین - صلوات